
     

Uchwała Nr LXV/375/2023          

Rady Powiatu Płońskiego              

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2023 

  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022r. 

poz.1327 ze zm.) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr LIX/334/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 

2022 w sprawie Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale V po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Osobą do kontaktu, odpowiedzialną za współpracę z organizacjami pozarządowymi 

z ramienia Starostwa Powiatowego w Płońsku, jest Główny Specjalista do spraw współpracy 

z organizacjami pozarządowymi.” 

 

2. W Rozdziale VI ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

,,8. Oceny formalnej ofert dokonuje Główny Specjalista do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi wraz z pracownikiem Starostwa Powiatowego w Płońsku każdorazowo 

wskazanym przez Starostę Płońskiego na wniosek Głównego Specjalisty do spraw współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, z wyłączeniem wniosków z udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, której dokonuje Wydział 

Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.” 

 

3. W Rozdziale VII ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Formalnej oceny wniosków, z wyłączeniem wniosków z udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, dokonuje Główny Specjalista 

do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi wraz z pracownikiem Starostwa 

Powiatowego w Płońsku każdorazowo wskazanym przez Starostę Płońskiego na wniosek 

Głównego Specjalisty do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi. Główny 

Specjalista do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi jest uprawniony do 

wezwania oferenta do uzupełnienia w wyznaczonym terminie braków formalnych złożonej 

oferty. Brak uzupełnienia oferty w wyznaczonym terminie, skutkuje niedopuszczeniem do 

oceny merytorycznej oferty.” 

 

4. W Rozdziale XI wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



,,1. Wnioski, uwagi i propozycje dotyczące projektu Programu Współpracy Powiatu Płońskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024 podmioty mogą zgłaszać Zarządowi Powiatu 

Płońskiego za pośrednictwem Głównego Specjalisty do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.” 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Forma konsultacji obejmuje: 

- Otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w Starostwie 

Powiatowym w Płońsku, ul. Płocka 39.  

Na otwartych spotkaniach przedstawiciele organizacji pozarządowych będą mogły wyrazić 

swoją opinię na temat ww. projektu programu na rok 2024 oraz przedstawić ocenę odnośnie 

realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku.  

- W trakcie trwania konsultacji istnieje możliwość zgłaszania swoich uwag i propozycji na 

adres e-mail: ngo@powiat-plonski.pl, drogą pocztową lub osobiście w siedzibie urzędu.” 

       

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Przewodniczący 

 

          Rady Powiatu Płońskiego 

                   

        Dariusz Żelasko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ngo@powiat-plonski.pl


 

Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płońsku 

i utworzeniem samodzielnego stanowiska Głównego Specjalisty do spraw współpracy 

z organizacjami pozarządowymi zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w Uchwale 

Nr LIX/334/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 2022 w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Płońskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


